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Danfoss og Thermon forener krefter for å styrke salget av 
selvbegrensende varmekabler. 
  
Danfoss Electrical Heating Systems, som er en del av den ledende danske industrivirksomheten Danfoss, har 
undertegnet en samarbeidsavtale med amerikanske Thermon Group Holdings, Inc. som er nr 2 på verdensbasis i 
markedet for varmeløsninger med selvbegrensende varmekabler. Samarbeidsavtalen gir Thermon mulighet til å 
ekspandere i nye markeder innen bygg og private boliger samt tilgang til Danfoss omfattende salgsekspertise. 
Danfoss kan nå tilby noen av verdens beste varmeløsninger med selvbegrensende varmekabler solgt under DEVI 
brandet. 
 
Thermon startet 1. september å levere selvbegrensende varmekabler til Danfoss, som et tillegg til Danfoss 
eksisterende produkt sortiment, i utvalgte markeder. Til å begynne med vil Danfoss lansere de 
selvbegrensende varmekabler i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Polen og Russland. Videre vil de to 
virksomheter lansere et nytt program med fokus på felles produktutvikling. 
 
Vi ser et voksende marked i bruken av utendørs varmeløsninger for å holde utsatte områder ved offentlige 
bygg, virksomheter, leilighetsbygg og private hjem fri for is og snø om vinteren.   Det installeres typisk 
varmeløsninger på tak, i takrenner og nedløpsrør for å holde disse isfrie og virksomme, noe som kan hindre 
skader på bygninger og konstruksjoner så vel som være forebyggende mot skader. Thermons 
selvbegrensende varmekabler er i en klasse for seg når det gjelder kvalitet og pålitelighet. Ved å inkludere 
disse i vårt sortiment kan vi tilby markedet det allerbeste, og vi er overbeviste om at med denne nye 
samarbeidsavtalen vil vi øke salget av utendørs varmeløsninger betraktelig”, sier Henrik Londorf, Direktør – 
Markets, Portfolio & Strategy i Danfoss Electrical Heating Systems. 
 
For Thermon er samarbeidsavtalen en mulighet til å ekspandere i det kommersielle markedssegment: ”Vårt 
hovedfokus har vært industrimarkedet. Mange av våre kunder er innen olje og gass, kraft og den kjemiske 
prosessindustri, de har stått for den største delen av vår omsetning i 2010. Den nye avtalen med Danfoss 
åpner for et nærliggende marked med et betydelig potensial. Et partnerskap med en av markedslederne i 
Europa gir muligheter allerede kommende sesong. Thermon bidrar med lang og veldokumentert erfaring 
innen produksjon av høykvalitets selvbegrensende varmekabler og sammen med Danfoss, er jeg 
overbevist om at vi kan tilby en serie høykvalitets produkter til markedet”, sier Rob Leussink, General 
Manager for Thermon i Europa. 
 
Produktlinjen som vil tilbys under DEVI brandet – self-limiting cable technology by Thermon, vil være 
tilgjengelig i seks markeder fra 1. september 2011. 
 
For mer informasjon kontakt: 
Rob Leussink, General Manager, Thermon Europe BV, Ph: +31 153615370, Mob: +31 622792238 
Henrik Londorf, Director - Markets, Portfolio & Strategy, Danfoss Electrical Heating Systems, Ph: +45 
74888774, Mob: +45 25264774 
 
Faktaopplysninger:  

1. Fakta om Thermon og Danfoss 
 
Bildetekster::  

1. Røroppvarming for å holde væsker frostfrie 
2. Tak med varmekabler for å unngå dannelse av istapper 

 
Danfoss er verdens ledende innen energieffektive løsninger, som sparer energi og bidrar på denne måten til å løse klimautfordringene. Vår 
kjernekompetanse er kjøling av matvarer, air conditioning, varmestyring i bygninger og regulering av elmotorer– sammen med løsninger til 
fornybar energi som solenergi. Danfoss eier også selskapet Sauer-Danfoss, som er blant verdens ledende produsenter  av mobilhydraulikk.  Vi har 
bygget våre kompetanser innen energieffektive løsninger gjennom 78 år. I dag beskjeftiger Danfoss 24.000 medarbeidere globalt og har 110 
salgsselskaper verden over. Les mer om Danfoss; www.Danfoss.com , og våre energieffektive løsninger; http://www.danfoss.com/SolutionsReady/ 



 

 

 
Gjennom sitt globale nettverk, tilbyr Thermon høyt utviklete varmeløsninger, kjent som røroppvarming, til prosessindustrien, inkludert energi, kjemisk 
prosessindustri og kraftproduksjon. Thermons produkter gir en ekstern varmekilde til rør, beholdere og apparater i forbindelse med frostbeskyttelse, 
bibeholdelse av temperaturer, smelting av is og snø. Thermon har hovedkontor i San Marcos, Texas. For mer informasjon, vennligst besøk 
www.thermon.com. 
 

 
 

 


